РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2017                                               №  152                                         х. Пролетарка
О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.08.2017 №128/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Пролетарского сельского поселения, и  урегулированию  конфликта   интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 21.08.2017 №128/1 следующие изменения:

1.1. «Цыгулева Любовь Викторовна  – специалист  1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения» заменить на

«Цыгулева Любовь Викторовна  – инспектор  по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                                Т.И. Воеводина
PAGE
1